
7年A組 7年B組 7年C組 7年D組 7年E組 8年A組 8年B組 8年C組 8年D組 8年E組 9年A組 9年B組 9年C組 9年D組

理科 国語 国語 社会 技術 英語 英語 社会 理科 数学 英語 数学 国語 社会

高瀬 上遠野 佐藤 岩﨑 黒澤 片野・山本・東海林 片野・山本・東海林 徳永 横田 深澤 宮川 井上 坂田 山田

保健体育 美術 社会 技術 数学 数学 社会 英語 英語 国語 社会 音楽 英語 理科

今泉 三橋 岩﨑 黒澤 茂田 深澤 徳永 片野・山本・東海林 片野・山本・東海林 田中 山田 高橋 宮川 尾内

数学 国語 保健体育 美術 家庭 理科 数学 国語 国語 音楽 保健体育 社会 理科 数学

茂田 佐藤 今泉 三橋 福寿 横田 深澤 田中 坂田 高橋 木島 山田 尾内 井上

〈お願い〉

・教室内の参観は、ホームベース、廊下からの参観をお願いします。

　お互いに譲り合って参観しあうようご協力お願いします。

・授業のビデオ・写真撮影等はご遠慮ください。

・当日都合により時間割・活動場所が変更される場合もありますので、ご了承ください。

４月２０日（土）　学校公開のご案内

令和6年4月19日

保護者の皆様

板橋区立上板橋第二中学校

校長　　宮田　正博

　春和の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、皆様には日頃より本校の教育活動
に対してご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
　さて、本校では４月２０日（土）に学校公開を以下のように行います。ご多用のところとは存じますが、ぜひご来
校いただきますようご案内申し上げます。

１

校

時

8:40

～9:30

(50分)

２

校

時

9:40

～10:30

(50分)

３

校

時

10:40

～11:30

(50分)


